
建築設備無料診断申し込み表 　　　FAX　0593-88-2599

非営利特定活動法人 *印必須記入箇所
三重・建築設備フォーラム　宛 不明な点は記入なきにて受付させていただきます。

*申し込み依頼日 年 月 日

*会社名

*住所 〒 -
三重県

*電話番号 FAX番号

代表者

*申込者

担当者

Ｅ－maiｌ

*依頼事項 1.省エネルギー診断 該当箇所に○を付けてください
2.環境診断
3.防災、防犯診断
4.その他

*依頼内容

出来るだけ具体的に記入いただければ、スタッフの手配、現場調査時の
手配が整いますのでよろしくお願いいたします。
既設図面、機器仕様書等、準備いただければ業務の迅速化になりますので
出来るだけ、取り揃えていただくことをお願いします。

無料診断 年 月 日 頃
調査希望
時期

付近見取り図等、御座いましたらFAX、又はメールいただければありがたく存じます。
その他
希望事項



受付 年　　　月 　　日 受付サイン

建築設備無料診断のご依頼をされる皆様へお願い

1 無料診断実施日は、フォーラム会員がボランテイアで行なう為、御依頼主の希望
通りの日時に添えないことがあります、当フォーラムの主旨をご理解いただける
御依頼主へ当フォーラムから希望日時を指定させていただく事となりました場合は、
どうかご協力いただきます様、よろしくお願いいたします。

2 活動拠点は三重県内、施設規模は　約1,000m2程度と限定させていただきたく、
どうぞご理解願います、尚対象範囲外の御依頼主の方は、御相談いただければ
対応の方、考えさせていただきます。

3 三重・建築設備フォーラムは純粋に、各会員の持つ、知識、経験を活用して
三重県民の皆様方に寄与できることを、活動の一環と致しております。
会員の構成は、設備設計事務所、工事業者、メーカー等の構成となり
御依頼主に公正な立場で、事業活動を行なうもので御座います。
各社の作業服を着て、伺うことが御座いますが、どうぞその点は、
ご理解いただきます様、よろしくお願いいたします。

4 派遣会員より調査内容の説明を、御依頼主に周知させて頂いた上で
施設の調査に掛かりますので、ご不明の点等御座いましたら、調査担当会員へ
ご質問をしてください、誠意を持って対応させていただきます。

5 調査結果については、出来るだけ短期間で、提案させていただきたいと
考えておりますが、諸般の事情にて遅れることも御座います、主旨をご理解の上
ご理解願いますよう、よろしくお願いいたします。（目安は1ヶ月）

6 調査結果表は、公正な立場に立って作成させていただくつもりではありますが、
試算条件より大きく違った運用状況の場合、又は外的要因変動等により、
目標値を達成できない場合もございますので、伺います会員の聞き取り調査には
御依頼主の使用状況を、充分ご説明いただけます様お願いします。
ご理解の上、よろしくお願いいたします。

7 診断結果は行った結果が有利な方向の御報告書が作成出来ない場合
ございますので、そのときはどうかご容赦願いますようお願いします。

8 当フォーラムについて、ご質問等がございましたら、受付窓口、又は伺います
会員へどしどしご質問していただけます様、よろしくお願いします。


